inciso II, todos os dispositivos da Lei Federal nº 
8.666/1993, e em conformidade com o Parecer 
Jurídico 471 (76190681);

Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados 
De Impostos - Receitas Ordinárias (Unidade 
Orçamentária 2902 - POLÍCIA MILITAR)

Valor do Aditivo: R$ 1.659.681,29 (um milhão, seiscentos e 
cinquenta e nove mil seiscentos e oitenta e um 
reais e vinte e nove centavos); 

Data da 
Assinatura:

21/07/2025.

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº 2025.2902.011.00002 
(76899753)

Processo: 202500002088295;
Contratante: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

[...]

01.409.606/0001-48, por intermédio do Corpo 
de Bombeiros Militar do Estado de Goiás - CBMGO, CNPJ nº. 
33.638.099/0001-00, firmam o presente Termo de Cessão de Uso de 
Bem Imóvel Urbano, localizado no Lote 01-A, da Quadra 04 (quatro), 
com a área de 1.289,00 (mil duzentos e oitenta e nove) metros 
quadrados, situado na Rua Euler Rodrigues, Centro, Petrolina de 
Goiás-GO, medindo: 56,79 metros de frente, confrontando com a 
Rua Euler Rodrigues, chanfro de 1,12 metros + 0,96 metros para 
a Rua Euler Rodrigues; 18,14 metros de frente, confrontando